- - - H
HC-B 10-ESTQ-2,5 EOETTgr

Wktadka stykowa

Kod producenta: 1605624

Opis produktu

Wktadka stykowa, liczba biegunéw: 10+PE, rozmiar: B10, liczba przytgczy na
biegun: 1, Pin, Przytacze QUICKON, 500 V, 16 A, 0,34 mm2 ... 2,5 mm2

Dane techniczne

Wskazowki

Informacje ogdine Ztacza wtykowe moga by¢ taczone i roztgczane tylko bez obcigzenia, w stanie beznapieciowym.

Montaz

Zastosowanie zgodnie z przeznaczeniem wymaga réwniez zamontowania w obudowie o stopniu ochrony

Informacja montazu
IP54 lub lepszym
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Wktadka stykowa

Wiasciwosci produktu

Typ produktu

Seria

Konstrukcja

Liczba biegunéw

Wyglad wtyku

Numeracja stykow

Liczba przytaczy na biegun

Wykonanie styku

Status utrzymania danych
Wersja artykutu

Wiasciwosci izolacji
Kategoria przepigciowa

Stopien zabrudzenia

Wymiary

Rysunek wymiarowy

Szerokos¢

Wysokos¢

Dtugos¢

Odlegto$¢ otworéw w poziomie

Odlegtos$¢ otworéw w pionie
Parametry mechaniczne

Srednica stykow

Wktadka stykowa statobiegunowa
HC-B

B10

10

10+PE

1-10

1

rolowane

06

34 mm
35 mm
64 mm
57 mm

27 mm

2,5 mm

PHCENIX
CONTACT
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Wktadka stykowa

Dane przytaczeniowe

Technika przytgczeniowa

Technika przytaczeniowa

Liczba przytgczy na biegun
Przytacze przewodow

Przekrdj przytacza
Przekrdj przytgczanego przewodu AWG

Moment dokrecania

Parametry elektryczne

Napiecie znamionowe (111/3)
Znamionowe napiecie udarowe

Prad obliczeniowy

Parametry mechaniczne

Dane mechaniczne

Liczba cykli wtykania

Dane materiatu

Materiat I1zolacja zyty
Klasa palnosci wg UL 94
Materiat styku

Materiat powierzchni styku
Materiat uchwytu stykow

Normy / przepisy

Przytacze QUICKON

1

PHCENIX
CONTACT

0,34 mm? ... 2,5 mm? (Budowa przewodu VDE 0295, klasa 1 - 5 / $rednica przewodu >= 0,2 mm)

22..14

0,8 Nm ... 1,2 Nm (Ztacze PE)
0,5 Nm ... 0,8 Nm (Sruby mocujgce do montazu w obudowie HEAVYCON)

500 V
500V
6 kV
6 kV
16 A
16 A

=500

PVC / PE
VO

Stop miedzi
Ag

PA

PA: Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach szynowych — zbiory wymagan R22 i R23 wg

DIN EN 45545-2 (Poziom zagrozenia HL1 - HL2)

PA: Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach szynowych — zbiér wymagan R24 wg DIN EN 45545-2

(Poziom zagrozenia HL1 - HL3)
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Wktadka stykowa

Warunki srodowiskowe i zywotnosé

Warunki otoczenia
-40 °C ... 125 °C (tgcznie z nagrzewaniem sie stykow)

Temperatura otoczenia (praca)
-25°C ...50°C

Temperatura otoczenia (montaz)

Normy i przepisy

Badanie
Normy/przepisy PA: Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach szynowych — zbiory wymagan R22 i R23 wg
DIN EN 45545-2 (Poziom zagrozenia HL1 - HL2)
PA: Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach szynowych — zbiér wymagan R24 wg DIN EN 45545-2
(Poziom zagrozenia HL1 - HL3)
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